・はっきりとご記入下さい。ホームページなどの宣伝物に掲載されます。

ハーフサイズ・オリジナル商品について

・1小間［間口3.6ｍ×奥行き3ｍ（1小間10.8㎡・スペース渡し）

・調理行為なしの小間でも、所轄保健所の指導により、給排水設備が必要になる場合があります。

・出展小間表記は印刷物などに使用するため、はっきりと正確に記入してください。

　尚、出展の決定は出展料の入金が確認されてからとなります。

・申込者と実際に出展する会社が異なる場合は、必ず事務局までご連絡ください。

物販＜ミニサイズ＞
　　  （調理行為なし）

63,000円
小間

126,000円

　　　　　　　　円

住所

携帯番号

絶品！超満腹帝国実行委員会　御中
（テレビ大阪事業局内）

フリガナ

出展表記
（16文字以内）

フリガナ 代表者印

ホームページ
アドレス

物販（調理行為なし）

E-mail

出展料（消費税込）

実演（調理行為あり） 157,500円

区分

部署名

絶品！超満腹帝国 vol.5

出展申込書②

絶品！超満腹帝国実行委員会　御中
（テレビ大阪事業局内） FAX 06-6947-1941

主催者では来場者により多くのグルメを楽しんでもらうため、通常の商品の他にハーフサイズの商品もメニューに加えていただく
よう出展者様にお願いしております。何卒ご協力をお願い申し上げます。
また「絶品！超満腹帝国」会場限定のオリジナル商品を提案、販売していただける出展者様は事務局までご連絡をお願いします。
イベント広告への掲載や取材の依頼を予定しております。

重要
ホームページ、チラシ等に使用するため、代表商品の写真を必ず下記アドレスにお送り下さい。

jigyou6@tv-osaka.co.jp

申込者

絶品！超満腹帝国 vol.5

出展申込書①

代表者名

フリガナ

申込小間数 合計

FAX 06-6947-1941
年　　　月　　　日

FAX番号

申込者
（会社名・団体名）

電話番号

担当者名

vol.5
岡山会場
申込内容

(2日間 開催)

事務局欄 カテゴリー 受付番号

小間

小間

 □使用しない　　　□ガス使用　　　□電気使用

※出展申込書①も必ずＦＡＸ願います。
※この出展申込書の個人情報は、出展のご案内、手続き以外には使用いたしません。

※出展申込書②も必ずＦＡＸ願います。

※プロパンガスの館内への持込は可能ですが、5ｋｇ以下のボンベのみとなっています。
　ご注意下さい。

事務局受付印

過去にグルメ催事等への出展実績があれば、ご記入下さい。

フリガナ

〒

・事務局にて申込書を受理した場合は「受付印」を押印のうえ、ＦＡＸにて返信いたします。

火気使用の有無 小間内総容量 kcal

取扱品名 価格
1日あたり

の
予定販売数

ハーフ
サイズ
の有無
（○or×）

ハーフ
サイズ
の価格

調理方法
保管方法
A.常温B.冷
蔵C.冷凍

（例）お好み焼き 500円 500枚 ○ 300円 鉄板で焼く A

アレルギー物質の使用に関して
卵、小麦、乳、蕎麦、落花生、かに、えび

が含まれる場合はご記入下さい。

卵、小麦